Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 043.2012

Dá Publicidade aos Delegados Eleitos

para as etapas do CONSOCIAL, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições legais, com

ênfase aos instrumentos de transparência e debate de ações de promoção da participação da

sociedade civil no acompanhamento e controle da gestão pública e fortalecimento da interação

entre sociedade e governo, com objetivo de buscar novos conceitos de participação social no

acompanhamento e controle da gestão pública, Dá Publicidade aos Delegados Eleitos Para as
Etapas do CONSOCIAL, a seguir relacionados:

- Alessandro Rodrigues Mafalda – Representando o Poder Público;

- Nery Foguesatto – Representando a Sociedade Civil; e

- Simone Beatriz Fritz – Representando os Conselhos de Políticas Púbicas.

As despesas dos Delegados Eleitos por ocasião das etapas do CONSOCIAL correrão por

conta das dotações Orçamentárias do Gabinete do Prefeito.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, em 08 de março de 2012.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração